  SCHEDA TECNICA
LOGAN srl si riserva di apportare eventuali modifiche senza preavviso.
 Pag. 1/2
logan elettronica
Str. Panealba, 2 - 10040 Volvera (TO) - ITALY
( +39 011.990.60.60  fax+39 011.985.90.73
http:/www.logansrl.it - e-mail: info@logansrl.it
DESCRIZIONE: CARATTERISTICHE VISUALIZZATORE SPACE EVO

Grado di protezione (cod. IP)  IP 40 in accordo alle norme  DIN 40050
Peso ≈1kg
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO APPLICAZIONI NUMERO ASSI ALIMENTAZ.
TRASDUTTORI
CONFIG. INGR
TRASDUTTORI
CONNESSIONI
TRASDUTTORI
ALIMENTAZIONE
VISUALIZZATORE
SPACE 2000 EVO N M 2A 5 N D 220
SPACE 2000 EVO N
SPACE 2000 EVO L
M = FRESA O
 ALESATRICE
T = TORNIO
S = SPECIFICHE
COSTRUTTORE
2A = 2 ASSI
3A = 3 ASSI
5 = 5 Volt
(standard)
N = SEGNALI
NPN / TTL
COMPATIBILI
(standard)
D =
CONNETTORI
delta 9 vie F.
(standard)
220 = 230 Va.c. +/-
10% 50 - 60 Hz.
110 = 115 Va.c. +/-
10% 50 - 60 Hz.
Ø OPZIONI:   Asse supplementare con sommatore  /  Montaggio con cornice Rack
logan  slr
÷
Ç
È
 +/-
 1/2
 ?
-
  SCHEDA TECNICA
LOGAN srl si riserva di apportare eventuali modifiche senza preavviso.
 Pag. 2/2
logan elettronica
Str. Panealba, 2 - 10040 Volvera (TO) - ITALY
( +39 011.990.60.60  fax+39 011.985.90.73
http:/www.logansrl.it - e-mail: info@logansrl.it
FUNZIONI
 F    0  ENTER CANCELLAZIONE DATI IN MEMORIA
 F    9  ENTER IMPOSTAZIONE INTERLINEE DI STAMPA
 F  26  ENTER PASSO COSTANTE
 F  28  ENTER SOMMA ALGEBRICA
 F  30  ENTER CORREZIONE LINEARE
 F  31  ENTER CORREZIONE A SEGMENTI
 F  32  ENTER FATTORE DI SCALA
 F  34  ENTER CONVERSIONE RAGGIO/DIAMETRO
 F  36  ENTER RISOLUZIONE VARIABILE
 F  37  ENTER LETTURA IN GRADI SESSAGESIMALI
 F  38  ENTER LETTURA ANGOLARE
 F  44  ENTER CALCOLO INCLINAZIONE CONO LCD
 F  46  ENTER CALCOLO INCLINAZIONE CONO IN AUTOMATICO LCD
 F  48  ENTER CALCOLO FILETTATURA LCD
 F  50  ENTER CALCOLO PESO MATERIALI LCD
 F  52  ENTER CALCOLO VELOCITA’ PERIFERICA LCD
 F  54  ENTER CALCOLO VELOCITA’ ANGOLARE LCD
 F  55  ENTER ABILITA INVIO AUTOMATICO DELLE QUOTE LCD
 F  64  ENTER FLANGIA CIRCOLARE
 F  66  ENTER FLANGIA CIRCOLARE SPECIALE
 F  68  ENTER PASSO COSTANTE INCLINATO